ou 91U |

ul

2c0¢-TT1-8¢

I8P 6418000 U

*104d ®e | |60 reuesy

Ip aurwop




n. 0008179 del 28-11-2022 in interno

Esanat oglia prot.

Conune di

b

%%M/Zé 2 gdﬂﬂ@/ﬂgé’@

PROVINCIA DI MACERATA

Comune di ESANATOGLIA (MC)
Interno
Prot. N. 0008179 del 28-11-2022
Nome SINDACO
Categoria 1 Classe 1 Fascicolo 1 A tutti g]i uffici

Oggetto: Ordine di servizio del 09/12/2022.

Con il presente ordine di servizio,

Visto l'art. 50. comma 7, del D.1.gs 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

ORDINA
La chiusura degli uffici comunali per I’intera giornata di venerdi 09 Dicembre 2022;

Di dare visibilita al presente documento, tramite trasmissione ai dipendenti e pubblicazione nel
sito web istituzionale.

Distinti saluti.




